АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2013 г
	с.Пировское
	№8-п

	Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 2, пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 02 сентября 2012 №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Образовать на территории Пировского района 18 избирательных участков сроком на 5 лет.
2.Утвердить границы 18 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдумов на территории Пировского района согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 10 января 2013 №8-п

Номер избирательного участка, место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, номер телефона

Избирательный участок №1800

Центр – с.Алтат, МБУК «Алтатский СК» с.Алтат, ул. Советская, 32 в границах: с.Алтат

Избирательный участок №1801, тел.33-9-57

Центр – с.Бушуй, администрация Бушуйского сельсовета с.Бушуй, ул. Молодежная, 7 в границах: с.Бушуй, д.Доново, д.Петропавловка, д.Шумбаш, д.Алгайск.

Избирательный участок №1802, тел.25-1-91

Центр – с.Икшурма, МКОУ «Икшурминская СОШ» с.Икшурма, ул.Школьная, 6 границах: с.Икшурма.

Избирательный участок №1803

Центр – д.Новый Тимершик, ФАП д.Новый Тимершик, ул.Центральная, 31 в границах д.Н-Тимершик, д.Новотроицкая.

Избирательный участок №1804, тел.21-2-51

Центр – п.Кетский, МБОУ «Большекетская СОШ» п.Кетский, ул.Центральная, 37 в границах: п.Кетский.

Избирательный участок №1805

Центр – п.Омский, библиотека п.Омский, ул.Школьная, 1а в границах: п.Омский, п.Большая Кеть.

Избирательный участок №1806, тел.24-2-14

Центр – с.Кириково, МБУ ЦКС «Кириковский СДК» с.Кириково, ул.Зеленая, 1б в границах: с.Кириково, д.Раменское, д.Усковск, д.Светлицк, д.Шагирислам.

Избирательный участок №1807

Центр – д.Волоковое, Волоковской СК д.Волоковое, ул. Березовая 28 «Б» в граница: д.Игнатово, д.Холмовая, д.Волоковое.

Избирательный участок №1808

Центр – д.Коврига, Ковригинский СК д.Коврига, ул.Зеленая, 2 в границах: д.Коврига.

Избирательный участок №1809, тел.26-4-33

Центр – с.Комаровка, Комаровский СДК д.Комаровка, пер.Центральный, 2 в границах: с.Комаровка, д.Новый Ислам, д.Ново-Михайловка, д.Туруханка.

Избирательный участок №1810, тел.33-9-32

Центр – с.Пировское, МБОУ «Пировская СОШ» с.Пировское, ул.1 Мая, 28 в границах: с.Пировское.

Избирательный участок №1811

Центр – с.Солоуха, МБУК ЦКС «Солоухинский СДК» с.Солоуха, ул.Центральная, 28 в границах: с.Солоуха.

Избирательный участок №1812, тел.27-3-74

Центр – д.Долгово, ФАП с.Долгово, ул.Качаева, 1 в границах: д.Долгово.

Избирательный участок №1813

Центр – д.Новониколаевское, ФАП  д.Новониколаевское, ул.Бирнасовская, 29а в границах: д.Новониколаевское, д.Михайловка, д.Филипповка, п.Кемский.

Избирательный участок №1814, тел.35-1-39

Центр – с.Троица, МКОУ «Троицкая СОШ» с.Троица, ул.Мира, 63 в границах: с.Троица, п.Пировский.

Избирательный участок №1815, тел.35-1-46

Центр – с.Бельское, МБУК ЦКС с.Троица сельский клуб СК с.Бельское, ул.Дзержинского, 16а в границах: с.Бельское.

Избирательный участок №1816, тел.35-2-04

Центр – д.Куренная Ошма, Куренноошминский СК д.Куренная Ошма, ул.Солнечная, 22 в границах: д.Куренная Ошма, д.Новый Сатыш.

Избирательный участок №1817

Центр – п.Чайда, МКОУ «Чайдинская ООШ» п.Чайда, ул.Школьная, 7 в границах: п.Чайда.